2273)/.

3.     Cel dzierżawy: nieruchomość zostanie wydzierżawiona z przeznaczeniem na
cele rolnicze - uprawy rolne.

5.     Wysokość opłat z tytułu dzierżawy: wysokość rocznego czynszu dzierżawnego
została ustalona przez Starostę Lęborskiego na kwotę 944,64zł (słownie: dziewięćset
czterdzieści cztery złote 64/100) - w pierwszym roku trwania umowy, przy czym
stawka czynszu w latach kolejnych podlegać będzie waloryzacji przy zastosowaniu
wskaźników zmian cen skupu podstawowych produktów rolnych w półroczu roku
kalendarzowego poprzedzającym termin płatności.